
*	
 印は適性入学者を示す。
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車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 22 	
 神田　龍 三重 24 76.33 8 10 12 31 3.57 1 33 	
 磯島　康祐 青森 22 73.08 1 3 7 50 3.50

2 12 *野口　修平 神奈川 25 72.78 0 1 6 34 3.50 2 9 	
 清水　裕友 山口 19 77.44 19 11 7 23 3.57

3 24 	
 田原　宥明 北海道 23 74.49 9 4 5 43 3.57 3 17 	
 高木　翔 岩手 20 76.87 17 8 6 29 3.57

4 15 	
 平川　慎太郎 佐賀 22 75.46 6 9 16 30 3.50 4 22 	
 神田　龍 三重 24 76.33 8 10 12 31 3.57

5 9 	
 清水　裕友 山口 19 77.44 19 11 7 23 3.57 5 7 	
 竹山　慶太 宮城 20 76.56 5 9 16 27 3.57

6 34 	
 吉岡　伸太郎 愛媛 20 76.89 5 11 16 29 3.50 6 30 *下岡　優季 愛知 24 73.19 0 5 4 43 3.57

7 21 	
 岡本　総 愛知 26 75.12 7 6 6 38 3.57 上り 7 31 	
 畑段　嵐士 京都 23 78.84 16 16 7 18 3.57 上り

旭　啓介 旭　啓介
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車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 19 	
 北浦　和人 神奈川 30 77.00 8 13 10 29 3.57 1 21 	
 岡本　総 愛知 26 75.12 7 6 6 38 3.57 １着

2 1 *石井　和明 群馬 30 73.02 1 1 5 53 3.57 2 26 	
 石塚　輪太郎 和歌山 20 77.75 14 6 10 24 3.57

3 2 	
 鈴木　豪 茨城 27 77.78 14 14 10 23 3.57 3 36 	
 渡邉　雄太 静岡 19 76.79 12 9 8 32 3.57 ２着

4 14 	
 髙橋　信貴 愛知 23 77.19 12 9 4 32 3.57 4 32 	
 三浦　綾 宮城 22 76.28 3 11 6 37 3.57

5 36 	
 渡邉　雄太 静岡 19 76.79 12 9 8 32 3.57 5 28 	
 門馬　琢麿 福島 29 74.42 3 6 8 38 3.43 ３着

6 5 	
 小笹　隼人 京都 24 74.47 3 7 5 38 3.57 6 16 	
 吉川　嘉斗 徳島 21 76.60 13 7 6 22 3.57

7 33 	
 磯島　康祐 青森 22 73.08 1 3 7 50 3.50 上り 7 8 *藤井　準也 岐阜 19 71.77 0 1 1 59 3.50 上り

長田　祐弥 長田　祐弥
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車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 29 	
 楠野　史尭 埼玉 25 72.86 3 2 5 49 3.57 1 10 	
 西田　将士 長崎 30 77.25 6 18 11 26 3.57 １着

2 13 	
 會澤　龍 宮城 24 77.44 11 10 12 28 3.57 2 24 	
 田原　宥明 北海道 23 74.49 9 4 5 43 3.57

3 27 	
 中島　将尊 群馬 19 76.00 5 10 11 34 3.57 3 35 	
 堀　兼壽 岐阜 19 75.53 9 8 4 36 3.57 ２着

4 8 *藤井　準也 岐阜 19 71.77 0 1 1 59 3.50 4 2 	
 鈴木　豪 茨城 27 77.78 14 14 10 23 3.57

5 3 	
 水谷　将司 愛知 26 75.13 7 5 7 37 3.57 5 12 *野口　修平 神奈川 25 72.78 0 1 6 34 3.50 ３着

6 10 	
 西田　将士 長崎 30 77.25 6 18 11 26 3.57 6 13 	
 會澤　龍 宮城 24 77.44 11 10 12 28 3.57

7 26 	
 石塚　輪太郎 和歌山 20 77.75 14 6 10 24 3.57 上り 7 1 *石井　和明 群馬 30 73.02 1 1 5 53 3.57 上り

鈴木　愼二 鈴木　愼二
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 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 18 	
 伊早坂　駿一 茨城 19 75.36 10 7 3 30 3.57 1 6 	
 野口　正則 奈良 23 75.92 9 8 8 36 3.57 １着

2 7 	
 竹山　慶太 宮城 20 76.56 5 9 16 27 3.57 2 27 	
 中島　将尊 群馬 19 76.00 5 10 11 34 3.57

3 16 	
 吉川　嘉斗 徳島 21 76.60 13 7 6 22 3.57 3 4 	
 勝部　貴博 福岡 25 75.41 3 7 12 39 3.57 ２着

4 31 	
 畑段　嵐士 京都 23 78.84 16 16 7 18 3.57 4 20 *夏山　大軌 大阪 28 74.39 1 6 8 41 3.57

5 6 	
 野口　正則 奈良 23 75.92 9 8 8 36 3.57 5 23 	
 野口　大誠 熊本 24 79.84 27 11 4 13 3.57 ３着

6 35 	
 堀　兼壽 岐阜 19 75.53 9 8 4 36 3.57 6 15 	
 平川　慎太郎 佐賀 22 75.46 6 9 16 30 3.50

7 20 *夏山　大軌 大阪 28 74.39 1 6 8 41 3.57 上り 7 19 	
 北浦　和人 神奈川 30 77.00 8 13 10 29 3.57 上り

旭　健太郎 旭　健太郎
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平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 23 	
 野口　大誠 熊本 24 79.84 27 11 4 13 3.57 1 5 	
 小笹　隼人 京都 24 74.47 3 7 5 38 3.57 １着

2 30 *下岡　優季 愛知 24 73.19 0 5 4 43 3.57 2 34 	
 吉岡　伸太郎 愛媛 20 76.89 5 11 16 29 3.50

3 25 	
 坂本　周作 青森 21 76.95 7 12 9 33 3.57 3 29 	
 楠野　史尭 埼玉 25 72.86 3 2 5 49 3.57 ２着

4 17 	
 高木　翔 岩手 20 76.87 17 8 6 29 3.57 4 3 	
 水谷　将司 愛知 26 75.13 7 5 7 37 3.57

5 11 *岸川　哲也 大阪 28 75.98 10 5 7 33 3.57 5 14 	
 髙橋　信貴 愛知 23 77.19 12 9 4 32 3.57 ３着

6 4 	
 勝部　貴博 福岡 25 75.41 3 7 12 39 3.57 6 25 	
 坂本　周作 青森 21 76.95 7 12 9 33 3.57

7 32 	
 三浦　綾 宮城 22 76.28 3 11 6 37 3.57 上り 7 18 	
 伊早坂　駿一 茨城 19 75.36 10 7 3 30 3.57 上り

8 28 	
 門馬　琢麿 福島 29 74.42 3 6 8 38 3.43 8 11 *岸川　哲也 大阪 28 75.98 10 5 7 33 3.57

加藤　圭一 加藤　圭一
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2.番組概要図（105回生徒）	
 3.勝ち上がり方法	
 

第105回生　初日　予選　1回戦　先頭固定競走	
 第105回生　初日　予選　2回戦　先頭固定競走	
 

1)  予選競走を2回（106回生は3回）行い、予選競走2回戦（106回生は3回戦）の着位合計の

少ない者から、上位競走に勝ち上がる方式とします。	
 

2)  後半の競走に対しては、決勝競走以下全競走を、着位による勝ち上り方式とします。	
 

3)  同着位者・同一着位者の取り扱いについては、卒業記念レースの競走成績と卒業記念

レース前日までの競走得点、勝率、連対率を基に優先順位を定め、勝ち上がり者を決定

します。	
 

4)  欠場者のあった場合は、競走種目・種類・レース数及び車立を変更することがあります。	
 

5)  競走において失格した者については、以後の競走に出場させないものとします。	
 


